２０１１年３月３日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
各 ラ イ オ ン ズ ク ラ ブ 会 長   様

                   ３３０－Ａ地区
                            ガバナー  河 合 悦 子

                    国際大会委員会
委員長  Ｌ長 島   眞

第９４回シアトル国際大会パレード用品および交換ピン注文について

拝 啓 向春の候、貴クラブにおかれましては、ライオンズクラブ活動にご活躍のことと

拝察申しあげます。

 第９４回シアトル国際大会パレード用品および交換ピンに関してご連絡申しあげます。

国際大会に参加されますメンバー各位にご伝達いただき、各クラブにおいてお取りまとめの

うえ、３３０－Ａ地区キャビネット事務局に４月１２日（火・必着）までにお申込みをお願い

申し上げます。各クラブの注文書をキャビネット事務局でまとめ、日本ライオンズ連絡事務所

に４月１４日(木)１５時までに連絡する関係上、ご協力をお願い申し上げます。

 なお、受注分のみの製作となりますので、注文締切後の追加、取り消しはできないとされて

おります。ご注意をお願い申し上げます。

５月末から６月上旬に各業者から地区キャビネット事務局に納品される予定ですので、各クラ

ブ様への納品はそれ以降となります。

※キャビネット役員、複合地区役員各位のお申し込みも所属クラブ経由でお願い申し上げます。

敬 具

【注意事項】

 パレードを沿道で見学される場合の服装は自由ですが、パレード行進者として参加の場合

は、国際大会委員長連絡会議で申し合わされた指定の服装でパレード集合場所へお越しく

ださい。

 パレード参加者は規約により大会登録を済ませた上で、公式の大会名札を着用の上行進し

なければなりません。

同文写送付先 ： キャビネット構成員、元地区ガバナー、地区国際大会委員会

ＦＡＸ先：３３０－Ａ地区キャビネット事務局あて（０３－５３３０－３３７０）

シアトル国際大会
パレード用品注文書

３３０‐Ａ地区
第   Ｒ・第   Ｚ

東京            ＬＣ
                         注文〆切： ２０１１年４月１２日必着
                         発 注 日    ： ２０１１年  月  日
（クラブで取りまとめた合計をご記入ください）

［ご注意］今回は受注分のみの製作となりますので、注文〆切後のキャンセル・追加には一切応

じられません。予めご諒解ください。

品   名
頒布価格

（税込）
数量 合計金額

交換ピン ２個 １組 （グローリー） ￥３３０

男女共通 はっぴ  （京琳堂） ￥１，７００

 合  計 ￥

☆  注文は期日厳守でお願いします。

（注文の流れ 各クラブ→地区キャビネット→日本ライオンズ連絡事務所→業者）

（納品の流れ 業者→地区キャビネット→各クラブ）
☆  頒布価格は消費税込みです。
☆  頒布品は各業者から地区キャビネットへ５月末から６月上旬に発送される予定です。
☆  請求書は納品後、クラブ事務局宛てに郵送いたします。

＜パレード用品送付先＞

   電話：                  ＦＡＸ：

	国際大会パレード用品、交換ピン注文通達など（連絡事務所通達）10-11
	国際大会_はっぴデザイン画と見積もり
	国際大会_交換ピンデザイン画と見積もり
	国際大会パレード用品注文書（各クラブ→キャビネット）10-11